[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2020 № 264-33/4
                                                                 г. Сердобск

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, НАЗНАЧАЕМОГО ПО КОНТРАКТУ
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, пункта 2  части 9 статьи 23 Устава города Сердобска Сердобского района Пензенской области,-
Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия главы администрации города Сердобска Сердобского района Пензенской области Макарова Виталия Витальевича – 30.01.2020 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Администрации города Сердобска Сердобского района Пензенской области произвести Макарову Виталию Витальевичу окончательный расчет в соответствии со статьей 140 Трудового кодекса Российской Федерации, выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск в количестве 4,7 (четыре целых семь десятых) календарных дня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города Сердобска                                                                    А.Ю. Кайшев